Republika e Kosovés

Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé

Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Drejtoria pér Arsim

10Nr. XIF 3

Vushtrri, mé OF. 08. 2023

Né mbéshtetje t& Udhézimit Administrativ nr. 02/2016, daté 12.01.2016, neni 11, 12 dhe 13,
Drejtoria e Arsimit né Vushtrri shpall:

FTESE PR OFERTE

Pér organizimin e Ekskursionit né Shqipéri me maturantét e shkollave:

1. SHMP”Bahri Haxha” Vushtrri
2. SHMT”Lutfi Musiqi”Vushtrri dhe
3. Gjimnazi”Eqrem Cabe;j”Vushtrri

Ekskursioni do t& zgjaté katér bujtje e pesé dité, gjaté muajit shtator, tetor 2023

Agjencioni duhet t’i plotésojé kéto kushte:
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Duhet té jeté i licencuar

Dubhet t& keté Certifikaté Transportuese

Déshmité e kontrollit t& autobuséve

Duhet t& siguroj pérkujdesje mjekésore (Certifikat pune dhe diplomé t& mjekut)
Vendi-hoteli i vendosjes, sipas datave dhe konfirmimin

Numri i nxénésve t€ vendosur népér dhoma

Personi kontaktues né hotel- adresa dhe nr. telefonit

Autobusét té jené komfor dhe me klimé

T& keté numér t& mjaftueshém té autobuséve pér nevojat e nxénésve
Agjencionet té cilat kané referenca negative nga DKA nuk do té& hapen
Agjencioni duhet t’i mbulojé shpenzimet e kujdestaréve t& klasave dhe shpenzimet e
nxénésve né vizitat t& monumenteve historike

Agjencioni éshté i obliguar té zbatojé itinerarin e ekskursionit t& shkollés

-Itinerari i ekskursionit merret né DKA, dhe ofertuesi &shté i obliguar té zbatoj né
pérpikéri.

- Kriter pér zgjedhjen e kompanisé, jané kushtet gé i ofron kompania

- Ofertat dérgohen né DKA pérmes zyrés sé pranimit t& KK Vushtrri

- Afati i ofertimit fillon nga data 08.09.2023 deri mé datén 14.09.2023 ora 12%°
- Ofertat hapen mé 14.09.2023 ora 14% né lokalet e DKA-sé. [
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